
PORTARIA Nº 001/2014, DE 02 DE JANEIRO DE 2014. 
 
 
 

        Concede férias à servidora Rosane 
Fátima Carbonera Cadorin. 

 
 
 
   Daniel Fernandez, Presidente da Câmara de Vereadores de Getúlio 
Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
   Art. 1°  Conceder quinze (15) dias de férias requisitadas, a partir de 
13 de janeiro de 2014, à servidora ROSANE FÁTIMA CARBONERA CADORIN, 
Assessora Jurídica do Poder Legislativo. 
  
   Art. 2°  Esses dias correspondem a parte das férias concedidas pela 
Portaria n° 008, de 17 de junho de 2013, e que foram objeto de requisição através da 
Portaria n° 010, de 22 de julho de 2013. 
 
   Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

CÂMARA  DE VEREADORES, Getúlio Vargas (RS), 02 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 

Daniel Fernandez, 
Presidente. 

 
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
 
 

 
Cristiane Piccoli Dalapria, 
Diretora Administrativa. 

 


